
 
 Uchwała Nr  XLIV/795/05                 

Rady Gminy Raszyn 
z dnia  27 stycznia 2005r.                          

 
 
 

w sprawie  wyrażenia opinii dotyczącej możliwości zmiany terminu i sposobu 
zagospodarowania nieruchomości, stanowiącej działki ewidencyjne 
466/24 i 466/28, położonej w Raszynie przy ul.Szkolnej, oddanej                
w użytkowanie wieczyste do dnia 14 lutego 2099r. celem pobudowania 
budynku usługowego. 

  
  
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.63 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000r.         
Nr 46, poz.543 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Opiniuje się pozytywnie możliwość zmiany terminu i sposobu zagospodarowania 
terenu nieruchomości położonej w Raszynie przy ul.Szkolnej, opisanej jako działki 
ewidencyjne 466/24 i 466/28 przez firmę „ATW DEVELOPMENT s.c.” A.Rup, 
T.Pawłowski, Wł.Walczak tj.ustalenia dodatkowego terminu zagospodarowania 
nieruchomości, poprzez wybudowanie budynku mieszkalnego wielorodzinnego                
z usługami, w stanie surowym zamkniętym w terminie do dnia 31 grudnia 2007r. 
Pierwotnie przedmiotowy teren został oddany w użytkowanie wieczyste do dnia           
14 lutego 2099r. na rzecz Spółki pod firmą „RESIDENCE” Sp. z o.o. w celu 
pobudowania na tej nieruchomości budynku usługowego jako części zabudowy o 
charakterze rynku miejskiego. 
  

§ 2 
 
Wnosi się o uwzględnienie powyższej opinii przy podejmowaniu przez Wójta decyzji 
w oparciu o art.63 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 


